平成２２年５月３１日
守山中学校保護者様

郡山市立守山中学校長 中村 隆志

平成２２年度 高等学校説明会のご案内

向暑の折から、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、高等学校説明会を下記のとおり開催いたしますので、ぜひ参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１．目 的 各高校の先生方から、それぞれの高校の教育方針・教育課程・各学科の学習内容・部
活動・卒業後の進路状況等についての説明を聴き、進路選択の資料とする。

２．期 日 平成２２年 ６月２１日（月）午前の部１０：４０～１２：３０
午後の部１３：３０～１５：２０

３．会 場 守山中学校 体育館、視聴覚室（２階）、音楽室（２階）
４．対 象 守山中学校３年生全員、１～３学年保護者（希望者）
５．日 程

６月２１日（月）午前の部
１０：４０～１０：５０ 開会式
１０：５０～１２：３０ 各高校の説明

体育館

①10:50～11:10 日本大学東北高校
②11:15～11:35 帝京安積高校
③11:40～12:00 尚志高校
④12:10～12:30 郡山女子大学附属高校

６月２１日（月）午後の部
１３：３０～１３：３５ 開始式
１３：４０～１５：１５ 各高校の説明

視聴覚室 音楽室

①13:40～14:00 須賀川桐陽高校 岩瀬農業高校
②14:05～14:25 郡山高校 須賀川高校
③14:30～14:50 郡山東高校 清陵情報高校
④14:55～15:15 安積黎明高校 郡山商業高校

※生徒の希望に応じて会場の移動を認めます。

６．申込方法
参加を希望される方は、参加申込書にご記入の上、６月１０日（木）まで学級担任に

ご提出ください。お聴きになりたい高校のみの参加でも結構です。
７．その他

保護者の皆様は、生徒昇降口よりお入りください。(スリッパ等をご持参ください)
※ 駐車は、体育館周辺および校舎周辺に整然とお願いします。

平成２２年度 守山中学校 高等学校説明会参加申込書

高等学校説明会に参加します。

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名 印